2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  г. М ы ш к и н

	 от
	«
	24
	»
	12
	2021
	№ 480

О признании утратившим силу постановления Администрации

Мышкинского муниципального района от 15.04.2016 № 162
«Об определении уполномоченного структурного подразделения
Администрации Мышкинского муниципального района
на проведение экспертизы проектов административных

регламентов осуществления муниципального контроля»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ        «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 15.04.2016 № 162 «Об определении уполномоченного структурного подразделения Администрации Мышкинского муниципального района на проведение экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2022.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                                    О.В. Минаева